DECRETO Nº 8.589, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023.

Altera o Decreto nº 8.203, de 21 de dezembro de 2021, que
designou os membros do Conselho Municipal de Esportes.

O Prefeito do Município de Jahu, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica alterado o artigo 1º do Decreto nº 8.203, de 21 de
dezembro de 2021, passando a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º (...)
(...)
V – Representante  da Ordem dos Advogados do Brasil  de

Jahu (OAB):
titular: William Fernando Jorge;
suplente: Ronaldo Midena Ferrucci.
(...)
X – Representante da Secretaria de Economia e Finanças:
titular: Francisco Conte Ficho;
suplente: Patrícia Nogueira Gomes.”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Jahu,
em 23 de outubro de 2023.

JORGE IVAN CASSARO
Prefeito do Município de Jahu

Registrado na Secretaria de Governo, na mesma data.

PAULO GABRIEL COSTA IVO
Secretário de Governo